Câmara Municipal de Porto Ferreira
ES fAI)(1 1)1 S,\() I',\i I (J

,,--REQUERIMENTO N°212/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre reparos em vias
publicas executados pela Empresa Odebrecht:

01- É de conhecimento do Executivo que os reparos
efetuados após vazamento, no asfalto, estão cedendo em sua grande
maioria?

02- É de competência de quem acompanhar estes
reparos? Especificar nome do responsável.

03- Se é de conhecimento do Executivo, o que esta
sendo feito para sanar estes problemas?

JUSTIFICATIVA:

Após reclamações de munícipes, constatei o problema nos
endereços abaixo relacionados:

-Av. Jose Ferreira de Azambuja nO660 - Centro

-Rua Argemiro Ligabó nOll0 - Jardim São Manoel

-Rua Silvio Arnone nO365 - Jardim São Manoel

-Rua Nelson Pereira Lopes nO242 - Centro

-Rua Josefina Sarti Teixeira n0145 - Jardim Anésia

-Rua Josefina Sarti Teixeira nOl00 - Jardim Anésia

-Rua José Bermudes Esquina c/ Joaquim Marques
Castelhano - Jardim Independência.

-Rua Arthur Zuzi nO580 - Jd. Santa Rosa I

Plenário Syrio Ignátios, 04 de maio de 2017.
~ ~"'I~ARA MUNICIPAL OE PORTO FE REIRh

n::::? C). LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO OR INÁRLt
Marcelo elinREALIZADA EM:. , ' , -

Vereador OESPACHO:._~~~YQillu.....t:wi~Mif~~EM~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz. 1068 - Porto Ferreira· SP . CE
Fones (19) 3581-1022·3581-2656 - E-mai! carnaraportoferreira@carnaraportoferreira.sp.gov.br